АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»июля 2018год								№157

п. Жирекен Чернышевского района

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВО ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИЯХ ПОСЕЛЕНИЙ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ (МЕЖСЕЛЕННЫХ ТЕРРИТОРИЯХ)»
В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг», статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» от 25 мая 2012 г. № 82а «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» руководствуясь Уставом городского поселения «Жирекенское»,  администрация городского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территориях поселений, городских округов, муниципальных районов (межселенных территориях)».
1. Признать утратившим силу постановление № 167  06 июня 2017г.о «Подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства».
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его офицального обнародования в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское»
1. Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу городского поселения «Жирекенское»

Глава городского
 Поселения «Жирекенское»					А.В. Когодеева